医学部・医学科３年生以上の学生、教員、病院職員の方は学生証・職員証で入館できます

IC付学生証・職員証をお持ちでない方　用

名古屋大学附属図書館医学部分館
時間外利用カード交付申請書

名古屋大学附属図書館　医学部分館長　　殿

医学部分館の時間外利用をしたいので、カードの交付を下記のとおり申請します。なお、利用に当っては分館の時間外利用に関する事項を遵守します。
（太枠の中のみ記入）
	申請区分
	□新規   □再発行（理由             ） □その他（         ）

	申請年月日
	年　　　月　　　日

	ふりがな
氏　　名

印

	所　　属
	[bookmark: _GoBack]

	連絡先
	TEL

e-mail　　　　　　　　＠

	身　　分
	□教授　  □准教授　□講師　□助教  □非常勤講師  □医員
□研究生　□大学院生（博士　　年次）（修士　　年次）
□学部生（ 　年次）　□職員　□非常勤職員　□その他（      ）

	上記の者の申請書提出を承認します。
講座等の長	講座等名：
(指導教員）	氏　　名：	印

［申請手順］および[注意事項]
※所属長または指導教員の承認印を受けてください。
※記入された内容は、時間外利用カードの管理のためにのみ利用します。
※他の人に貸与する等、不正な使用が発覚した場合は、直ちにカードの利用を停止します。
※不要となったカードは、医学部分館に返却してください。
	受付年月日
	発行年月日

	利用者ＩＤ